
НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА

София 1407, ул. “Кричим” No 1
www.nhif.bg 
 тел: +359 2 9659121 

ПРОТОКОЛ ОТ ПРОВЕДЕН КОНКУРС
за длъжността „Старши юрисконсулт” в  отдел „Правно обслужване,европейски регламенти и международни спогодби,обжалване и комуникации”, дирекция „Администриране и правно обслужване на дейността” в  Районна здравноосигурителна каса - Пловдив
№ 20 /20.04.2016 г. 

Днес, 20.04.2016 г., от 10:00 часа в гр. Пловдив, в сградата на РЗОК-Пловдив, ул. „Христо Чернопеев” №20, стая 28 се проведе заседание на Kомисия, назначена със Заповед № РД-18-31/15.03.2016г. на Управителя на НЗОК за класиране на кандидатите в конкурса за длъжността „Старши юрисконсулт” в  отдел „Правно обслужване, европейски регламенти и международни спогодби, обжалване и комуникации”, дирекция „Администриране и правно обслужване на дейността” в  РЗОК - Пловдив.

На заседанието присъстваха:

Председател: 
Екатерина Иванова Мухчиева – зам.-директор на РЗОК 
Членове: 
          1. Венета Цветкова Хронева – главен юрисконсулт и и.д.н-к отдел ПОЕРМСОК

          2. Теменужка Георгиева Маневска  – гл.експерт , отдел „Счетоводство и ЧР“
Заседанието протече при следния дневен ред:

 1. Провеждане на интервю и окончателно класиране на кандидатите;

 2. Изготвяне на предложение до органа по назначаване. 
 По точка първа:
        На кандидатите бяха зададени предварително формулираните въпроси от Комисията  за установяване в каква степен кандидатът притежава професионалните и делови качества необходими за изпълнението на длъжността .

        Кандидатът се счита успешно издържал интервюто при минимален резултат „4”, а максималната оценка е  „5“.
        При провеждане на интервюто всеки член на конкурсната комисия преценява качествата на кандидата въз основа на неговите отговори по 5-степенна скала. Общият резултат от интервюто на всеки кандидат е средноаритметична величина  от преценките на членовете на конкурсната комисия. Резултата от интервюто се умножава по коефициент – 5.
      Съгласно оценките получени от интервюто, кандидатите за длъжността „Старши юрисконсулт” в отдел „Правно обслужване,европейски регламенти и международни спогодби, обжалване и комуникации”, дирекция „Администриране и правно обслужване на дейността” се класират,както следва:

	Име, презиме и фамилия на кандидата



	Оценка
	Коефициент
	Резултат от интервюто

	1. Тонка Миткова Димитрова
	4.83
	5
	24.15

	2. Надежда Васкова Баташка
	4.78
	5
	23.90


         Окончателният резултат на всеки кандидат е сбор от резултатите получени при теста и интервюто, умножени с определените коефициенти,съгласно възприетата система за оценка на резултатите от теста и интервюто с Протокол № 15/ 23.03.2016 г.
         Съгласно оценките получени от теста и интервюто - Приложение № 6 от НПКДСл   класирането на кандидатите за длъжността „Старши юрисконсулт” в  отдел „Правно обслужване,европейски регламенти и международни спогодби,обжалване и комуникации”, дирекция „Администриране и правно обслужване на дейността”  в  РЗОК - Пловдив е както следва:

	№
	Име, презиме, фамилия на кандидата
	Резултати от тест в точки
	Резултати по чл.24, т.1 от НПКДС
	Коефициент
	Резултати от интервю в точки
	Резултати от интервюто
	Коефициент
	Окончателен резултат

	1
	Тонка 
Миткова Димитрова
	19.20
	4.80
	4
	24.15
	4.83
	5
	43.35

	2
	Надежда Васкова Баташка
	16.80
	4.20
	4
	23.90
	4.78
	5
	40.70


По точка втора:
         Въз основа на получените резултати и след попълване на Формуляр за окончателна оценка на кандидатите по чл.33, ал.2 от НПКДСл, Конкурсната комисия класира кандидатите съобразно окончателния резултат:

1. Тонка Миткова Димитрова с 43.35 точки на първо място

2. Надежда Васкова Баташка с 40.70 точки на второ място

        Комисията предлага на органа по назначаване да назначи на длъжността „Старши юрисконсулт” в отдел „Правно обслужване,европейски регламенти и международни спогодби, обжалване и комуникации”,  дирекция „Администриране и правно обслужване на дейността”   в  РЗОК – Пловдив класираната на първо място Тонка Миткова Димитрова с 43.35 точки.
С това дневният ред бе изчерпан и заседанието закрито. 

Приложения:
1. Формуляр по приложение № 6 от НПКДСл;

2. Всички документи на класираните кандидати. 
сна комисия: /п/

Конкурсна комисия: /п/
          гр. Пловдив, 20.04.2016 г.
